
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ Г. 

МУРМАНСКА «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 53» 

 

ПРИКАЗ 

 

07.07.2025       № 314 

О зачислении в первый класс 

 

Во исполнение Закона Российской Федерации от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об 

образовании», на основании Приказа Министерства Просвещения РФ от 02.09. 2020г. № 

458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования», Устава 

образовательной организации, Правил приема в МБОУ г. Мурманска СОШ № 53, на 

основании заявления родителей (законных представителей) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в первый класс с 1 сентября 2025 года граждан, имеющих право на 

получение общего образования и предоставивших документы: 

 

№ Ф.И.О. учащегося Регистрационный 

номер, дата 

регистрации 

Дата рождения 

1.   № 78 от 07.07.2025  

2.   № 79 от 07.07.2025  

3.   № 80 от 07.07.2025  

4.   № 81 от 07.07.2025  

5.   № 82 от 07.07.2025  

6.   № 83 от 07.07.2025  

7.   № 84 от 07.07.2025  

8.   № 85 от 07.07.2025  

9.   № 86 от 07.07.2025  

10.   № 87 от 07.07.2025  

11.   № 88 от 07.07.2025  

 

Основание: наличие свободных мест в первых классах. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор            Корчилова Т.Н.                                                                                     

https://docs.cntd.ru/document/565697396
https://docs.cntd.ru/document/565697396

		2025-07-07T14:26:13+0300
	Корчилова Татьяна Николаевна




